
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 120/2022 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 1 lipca 2022 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 6 ust. 1, 2 i 6 uchwały Nr 675 Rady 

Miasta Konina z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Konina 

na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 675 Rady Miasta Konina z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2022 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami w sprawie 

zmian w budżecie miasta Konina na 2022 rok: Nr 679 Rady Miasta Konina z dnia 5 stycznia 

2022 r.; Nr 10/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 stycznia 2022 r.; Nr 15/2022 z dnia 

31 stycznia 2022 r.; Nr 681 Rady Miasta Konina z dnia 2 lutego 2022 r.; Nr 24/2022 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 lutego 2022 r.; Nr 695 Rady Miasta Konina z dnia 23 

lutego 2022 r.; Nr 43/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 marca 2022 r.; Nr 60/2022 

Prezydenta Miasta konina z dnia 18 marca 2022 r.; Nr 714 Rady Miasta Konina z dnia 30 

marca 2022 r.; Nr 67/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2022 r.; Nr 69/2022 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 kwietnia 2022 r.; Nr 88/2022 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 14 kwietnia 2022r.; Nr 732 Rady Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2022 r.; Nr 99/2022 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 kwietnia 2022 r.; Nr 105/2022 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 11 maja 2022 r.; Nr 750 Rady Miasta konina z dnia 26 maja 2022 r.; Nr 

110/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 maja 2022 r.; Nr 765 Rady Miasta Konina 

z dnia 15 czerwca 2022 r.; Nr 114/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 czerwca 2022 r.; 

Nr 115/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 24 czerwca 2022 r. – wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 624 357 212,01 zastępuje się kwotą 624 756 745,01 

z tego: 

1) dochody gminy ogółem 462 787 695,05 zastępuje się kwotą 463 187 228,05 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 386 764 773,03 zastępuje się kwotą 387 164 306,03 

w tym: 

-  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami 

64 889 316,20 zastępuje się kwotą 64 914 849,20 



2 
 

 

W części dotyczącej dochodów gminy 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

801 80148 2030     32 000,00   

852     0,00 0,00 367 533,00 25 533,00 

  85219 2010     25 533,00 25 533,00 

  85295 2700     342 000,00   

RAZEM   0,00 0,00 399 533,00 25 533,00 

 

3. W § 1 ust. 3 

Kwotę wydatków ogółem 646 295 310,14 zastępuje się kwotą 646 694 843,14 

z tego: 

1) wydatki gminy ogółem 486 164 304,08 zastępuje się kwotą 486 563 837,08 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 397 767 082,72 zastępuje się kwotą 398 166 615,72 

w tym: 

-  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami 

64 889 316,20 zastępuje się kwotą 64 914 849,20 

W części dotyczącej wydatków gminy 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

754 75495 4300     342 000,00   

758 75818 4810 5 000,00       

801     25 805,00 0,00 57 805,00 0,00 

  80148 4270     32 000,00   

  80195   25 805,00 0,00 25 805,00 0,00 

    4210     25 805,00   

    4240 25 805,00       



3 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

852 85219   0,00 0,00 25 533,00 25 533,00 

    3110     25 154,00 25 154,00 

    4210     379,00 379,00 

853 85395   2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

    3250     2 000,00   

    4300 2 000,00       

900 90095 4300     5 000,00   

RAZEM   32 805,00 0,00 432 338,00 25 533,00 

 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

5. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się Zwiększa się 
        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

710 71012   42 300,00 0,00 42 300,00 0,00 

    4010     35 400,00   

    4110     6 100,00   

    4120     670,00   

    4300 42 300,00       

    4710     130,00   

RAZEM    42 300,00 0,00 42 300,00 0,00 

 

6. Rozdysponowuje się w części gminnej rezerwę ogólną na kwotę 5.000,00 zł. 

7. W załączniku nr 14 do uchwały budżetowej „Plan dochodów i wydatków realizowanych ze 

środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok” dokonuje się następujących 

zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 25 805,00 

w tym: 

dz. 801 rozdz. 80195 § 4240 zmniejsza się o kwotę 25 805,00 



4 
 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 25 805,00 

w tym: 

dz. 801 rozdz. 80195 § 4210 zwiększa się o kwotę 25 805,00 

8. W załączniku nr 15 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan dochodów i wydatków 

realizowanych ze środków Funduszu Pomocy na 2022 rok” dokonuje się następujących 

zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 342 000,00 

w tym: 

dz. 852 rozdz. 85295 § 2700 zwiększa się o kwotę 342 000,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 342 000,00 

w tym: 

dz. 754 rozdz. 75495 § 4300 zwiększa się o kwotę 342 000,00 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 



5 
 

UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr 120/2022 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 1 lipca 2022 roku 

 

Budżet gminy 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 399.533,00 zł, w tym: 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o 32.000,00 zł z tytułu dotacji celowej na realizację 

zadań wynikających z wieloletniego programu „Posiłek w szkole i w domu” (pismo 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.232.2022.13) 

 dz. 852 – Pomoc społeczna o 367.533,00 zł, w tym z tytułu: 

 dotacji celowej 25.533,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia za 

sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania – zadania z zakresu administracji 

rządowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.134.2022.14) 

 wpływu środków z Funduszu Pomocy 342.000,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 27.805,00 zł, w tym: 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o 25.805,00 zł - wydatki bieżące SP9 w ramach 

Programu „Laboratoria przyszłości” - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

 dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 2.000,00 zł – wydatki bieżące 

w ramach Programu Wspierania Przedsiębiorczości 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 427.338,00 zł, w tym: 

 dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 342.000,00 zł - 

wydatki bieżące na udzielenie pomocy obywatelom Ukrainy - środki z Funduszu Pomocy 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o 57.805,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące jednostek na realizację zadań wynikających z wieloletniego 

programu „Posiłek w szkole i w domu” (pismo Wojewody Wielkopolskiego  

FB-I.3111.232.2022.13) 32.000,00 zł 

 wydatki bieżące SP9 w ramach Programu „Laboratoria przyszłości” - środki 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  25.805,00 zł 

 dz. 852 – Pomoc społeczna o 25.533,00 zł – wydatki bieżące na wypłatę wynagrodzenia 

za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania – zadania z zakresu administracji 

rządowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.134.2022.14) 

 dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 2.000,00 zł – wydatki bieżące 

w ramach Programu Wspierania Przedsiębiorczości 

4. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 5.000,00 zł z przeznaczeniem na 

zapewnienie toalet przenośnych na imprezach organizowanych przez miasto Konin  

(dz. 900) 



6 
 

Budżet powiatu 

1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 42.300,00 zł w dz. 710 – Działalność usługowa – 

wydatki bieżące na zadania z zakresu geodezji i kartografii 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 42.300,00 zł w dz. 710 – Działalność usługowa – 

wydatki bieżące na zadania z zakresu geodezji i kartografii 

 

 

Skarbnik Miasta Konina 

Ewelina Ostajewska- Szwankowska 


